2024年6月

「dfe パールタピオカ」　規格変更のお知らせ

　　　お取引先各位

【規格変更】　　新規格：6月～

   商品名： dfe パールタピオカ

変更前 変更後

規格・入数 150g　/　15 100ｇ  /  15

JANコード 4938845410097 4938845410103

売価 現行：370円 新売価：300円

在庫状況 在庫終了 2024年6月～

株式会社　ドーバーフィールド　ファーイースト

東京都大田区大森北3-1-14 大森NSビル8階

電話：03-5471-3361

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、以下の商品について規格変更を行う運びとなりましたので、ご案内をさせて頂き

ます。

変更に際しましては、お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

敬具